

## STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT OM NYEMISSION AV AKTIER

---

Styrelsen för Brighter AB (publ) ("**Bolaget**") föreslår att stämman beslutar om nyemission av aktier enligt följande.

1. Bolagets aktiekapital ska ökas med högst 131 471,50 kronor genom nyemission av högst 2 629 430 aktier.
2. Nyemissionen ska ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningsberättigade är de som skulle ha varit innehavare av teckningsoptioner i program 2016/19 serie I och II, beslutat av årsstämman den 17 maj 2016, om teckningsoptionerna hade registrerats hos Bolagsverket.
3. Teckning av aktier ska ske från och med den 11 november 2019 till och med den 18 november 2019. Teckning ska ske på teckningslista. Styrelsen ska ha rätt att besluta om förlängning av teckningstiden.
4. Teckningskursen ska vara 7,30 kronor per aktie.
5. Betalning för tecknade aktier ska erläggas kontant senast den 25 november 2019. Styrelsen ska ha rätt att besluta om förlängning av betalningstiden.
6. Tilldelning av aktier ska ske till tecknarna pro rata i förhållande till det antal teckningsoptioner som dessa skulle ha varit innehavare av i program 2016/19 serie I och program 2016/19 serie II, om teckningsoptionerna hade registrerats hos Bolagsverket.
7. De nya aktierna ska medföra rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att aktierna är införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

Så som skäl för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt får styrelsen anföra följande.

Bolaget beslutade vid årsstämman den 17 maj 2016 att emittera teckningsoptioner inom ramen för program 2016/19 serie I (överlåtelse till dåvarande styrelseledamöter) och program 2016/19 serie II (överlåtelse till dåvarande personal och nyckelpersoner). Av förbiseende kom de beslutade teckningsoptionerna i program 2016/19 serie I och program 2016/19 serie II aldrig att registreras hos Bolagsverket. För att kompensera de som skulle ha innehaft teckningsoptionerna för utebliven möjlighet att teckna aktier i bolaget ges dessa personer rätt att teckna aktier inom ramen för nyemissionen.

Teckningskursen motsvarar den omräknade teckningskursen (strike price) enligt villkoren för teckningsoptionerna i program 2016/19 serie I och program 2016/19 serie II. Teckningskursen baseras på att nyemissionen är en kompensation för att tecknarna inte erhöll de teckningsoptioner de hade tilldelats och betalat för i nämnda program, samt att tecknarna har betalat marknadsvärdet för de aktuella teckningsoptionerna.

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska ha rätt att besluta om de mindre ändringar i bolagsstämmans beslut som kan erfordras i samband med registrering av beslutet vid Bolagsverket, Euroclear Sweden AB eller på grund av andra formella krav.

För giltigt beslut enligt denna punkt ska förslaget biträdas av aktieägare representerandes minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de på stämman företrädde aktierna.

---

Stockholm i oktober 2019  
**Brighter AB (publ)**  
*Styrelsen*